

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	903	68	0	68	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	903	68	0	68	0	0	0	0	0
из них женщин	471	32	0	32	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел изысканий и проектирования железных дорог																							
523	Инженер по проектированию железных дорог 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Рабочий на геодезических работах													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерной геологии																							
528	Руководитель группы			2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Инженер 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Рабочий на геологических изысканиях													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Водитель автомобиля 3 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Инженер 2 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Специалист по качеству 1 категории	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Машинист буровой установки 5 разряда	2			2	2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мостов																							
536	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538А	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539А (538А)	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел промышленных и гражданских зданий и сооружений																								
541	Главный архитектор проекта													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Заместитель начальника отдела - руководитель сектора													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Руководитель архитектурно- строительного сектора													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Ведущий специалист													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Архитектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Инженер - технолог 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Инженер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Специалист по подготовке проектной документации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки строительства																								
552	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Инженер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Инженер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558А	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559А (558А)	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
560	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел узлов и станций																								
562	Руководитель группы													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Ведущий специалист													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Заместитель главного инженера проекта													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехнический отдел																								
566А	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567А (566А)	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568А (566А)	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569А (566А)	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570А	Инженер 1 категории													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571А (570А)	Инженер 1 категории													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Инженер 1 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Инженер 2 категории													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574А	Инженер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575А	Инженер													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(574А)																							
576	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово - договорной отдел																							
579	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметный отдел																							
580	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Специалист по производственному планированию 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																							
583	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
584	Главный специалист по связи и электроснабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585	Главный специалист по промышленному и гражданскому строительству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Главный специалист по газотеплоснабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Специалист 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел полиграфических услуг																							
588	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
589	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
590	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рабочие места, на которых проведена специальная оценка условий труда в дополнительных мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются					

Дата составления: 01.04.2019